

Jeudi 18/12

Offres Flash !

Jusqu'à épuisement des stocks



Lustucru gnocchi
Raclette⁽²⁾

364 g (1 kg = 7,66 €)
280 g + 30 % OFFERTS
n°5617881

Rayon
frais

30 %
OFFERTS

2.79



Boursault⁽²⁾

Le produit de 200 g :

3,63 € (1 kg = 18,15 €)

Les 2 produits :

5,08 €

(1 kg = 12,70 €)

36 % Mat. Gr.

sur produit fini

n°210428

Rayon
frais

-60%
sur le 2^e

3.63

Le 2^e produit
1.45

Bonne Maman
mousse
chocolat
lait⁽²⁾

200 g

(1 kg = 11,95 €)

n°5489108

Rayon
frais

OFFRE FLASH

2.39

Kit pour
brioche
roulée à la
cannelle⁽³⁾

600 g

(1 kg = 4,98 €)

n°151221

Rayon
frais

OFFRE FLASH

2.99



Thon
Albacore
entier à
l'huile
d'olive
7 x 80 g
(1 kg = 11,23 €)

n°114857



OFFRE FLASH

6.29

St Agaûne

300 g (1 kg = 13,30 €)

200 g +

100 g OFFERTS

n°5623077

100 g
OFFERTS

3.99



Maille Mayonnaise Fine

Le produit de

320 g : 2,49 €

(1 kg = 7,78 €)

Les 3 produits

dont 1 OFFERT :

4,98 €

(1 kg = 5,19 €)

au lieu de 7,47 €

(1 kg = 7,78 €)

n°209448

2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT

1.66 2.49
L'unité

entre les repas www.mangerbouger.fr

(2) Transformé en
(3) Transformé en
FRANCE AUTRICHE